
UCHWAŁA NR XXXVI/371/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/258/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 5 listopada 
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych we wschodniej części Kostrzyńsko - Słubickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Słubicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2021, poz. 741 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/258/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych we wschodniej części Kostrzyńsko - Słubickiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Słubicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik graficzny nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

1 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 859A6804-E9BA-4B65-90AB-F15A3B8BF8F8. Podpisany Strona 1



GRANICE TERENÓW OBJĘTYCH PLANEM 

LEGENDA

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/371/2021
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Id: 859A6804-E9BA-4B65-90AB-F15A3B8BF8F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXVI/371/2021 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

 

 
W związku z wejściem w życie w dniu 31 października 2020 r. nowych przepisów 

rozdziału 5a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie 

obowiązku tworzenia i aktualizacji danych przestrzennych dla aktów planistycznych oraz 

ich udostępniania za pośrednictwem odpowiednich usług zaszła konieczność cyfryzacji 

danych przestrzennych, m. in. aktów planowania przestrzennego. 

W dniu 5 listopada 2020 r. Rada Miejska w Słubicach, na wniosek Burmistrza 

Słubic złożony przed dniem wejścia w życie powyższego obowiązku, podjęła uchwałę 

nr XXV/258/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów połozonych we wschodniej części 

Kostrzyńsko - Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Słubicach, której integralna 

część, tj. załącznik graficzny przedstawiony został na mapie w wersji rastrowej, 

analogowej bez wymaganego jeszcze odniesienia przestrzennego. Po wejściu w życie 

przepisów art. 67 a - 67c ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

odnośnie obowiązku lokalizacji przestrzennej obszaru objetego planem w postaci 

wektorowej gmina zobowiązana została do przygotowania, w ciągu 30 dni od dnia 

podjęcia przedmiotowej uchwały, załącznika graficznego terenu w geograficznym układzie 

współrzędnych w postaci wektorowej za pomocą specjalnego oprogramowania, który 

to wykazał pewne nieprawidłowości pomiędzy granicami wyznaczonymi na rysunku 

rastrowym do uchwały o przystąpieniu do niniejszej procedury planistycznej  

a zwektoryzowanym w konkretnym ukladzie współrzędnych za pomocą specjalnego 

oprogramowania oraz udostępnionej wtyczki APP Ministerstwa Rozwoju, Pracy 

i Technologii Departamentu Planowania Przestrzennego. 

Z uwagi na powyższe wymaganym stało się doprecyzowanie załącznika 

graficznego, celem wyznaczenia właściwych jego granic zgodnie z nowymi przepisami 

prawnymi, które obowiązują od dnia 31 października 2020 r. bez przepisów przejściowych. 

Id: 859A6804-E9BA-4B65-90AB-F15A3B8BF8F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

